关于举办2010年河海大学教职工
庆“五一”、“五四”趣味健身活动的通知
各分工会：

为庆祝“五一”国际劳动节和“五四”青年节,活跃教职工的业余文化生活,增强教职工的团队意识,展示教职工精神风貌,经研究决定举办庆“五一”、“五四”健身活动,具体安排如下:

一、 时间：2010年4月28日（星期三）下午14：00～17：00

二、地点：校本部运动场、篮球场。
三、 项目:
①每队5人踢足球，10米击矿泉水瓶。品字型9个一组，倒地数多为胜（每倒1个积1分，9个全倒积18分）。裁 判：邱国强、何春林。
②10人半场运球投篮（女性二名）。走步不算违规，每人要投进一球，投完后要运球进圆圈后，方可传球给第二者，最后一名要运球进入圆圈为止，计时少为胜。裁 判：戴玉良、汪小钢。
③10人跳大绳（二人甩绳，8人跳）计时3分钟，多者胜。
裁 判：舒红缨、沈 俐。
④16人拔河对抗赛（其中女性6名）。
裁 判：周 强、解慧玲、金 楠。
四、参加对象：全体教职工，以分工会为单位组队参赛。

五、报名时间与地点：4月26日下午16:00前报工会文体活动部，联系电话：7230。
六、奖励办法：各项比赛取前六名成绩计入活动总分，参加活动的教职工（按名单）每人一份纪念品。
七、领队会议：4月26日下午16:00工会四楼会议室，商讨活动事宜和抽签。
附：报名表
 河海大学工会

二○一○年四月十九日
（××单位）报名表
二○一○年四月二十六日前

	序号
	5人10米踢球
	10人三步投篮
	10人跳大绳
	16人拔河

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

5人10米足球踢矿泉水统计表
二○一○年四月二十八日

	序号
	单 位
	1
	2
	3
	4
	5
	合计
	名 次

	1
	水文院

	2
	水电院

	3
	港航院

	4
	土木院

	5
	环境院

	6
	能电院

	7
	计信院

	8
	力材院

	9
	地学院

	10
	理学院

	11
	商学院

	12
	公管院

	13
	外语院

	14
	机 关

	15
	直 属

	16
	后 勤

	17
	江 宁

说明：计矿泉水倒地数（全倒×2）。裁判：何春林、邱国强
裁判签名：

10人三步投篮比赛统计表
二○一○年四月二十八日

	序号
	单 位
	时 间
	名 次
	备  注

	1
	水文院

	2
	水电院

	3
	港航院

	4
	土木院

	5
	环境院

	6
	能电院

	7
	计信院

	8
	力材院

	9
	地学院

	10
	理学院

	11
	商学院

	12
	公管院

	13
	外语院

	14
	机 关

	15
	直 属

	16
	后 勤

	17
	江 宁

说明：要运球投篮，（走步不算违规）每人要投进一球，投完后要运球进圆圈后，方可传球给第二者，最后一名要运球进入圆孤为止。
裁判：戴玉良、汪小钢。      裁判签名：
10人跳大绳比赛统计表

二○一○年四月二十八日

	序号
	单 位
	3分钟个数
	名 次
	备  注

	1
	水文院

	2
	水电院

	3
	港航院

	4
	土木院

	5
	环境院

	6
	能电院

	7
	计信院

	8
	力材院

	9
	地学院

	10
	理学院

	11
	商学院

	12
	公管院

	13
	外语院

	14
	机 关

	15
	直 属

	16
	后 勤

	17
	江 宁

说明：跳绳可以间断，3分钟为止算成绩。裁判：舒红缨、沈 俐。
裁判签名：

16人拔河对抗赛
二○一○年四月二十八日

	序号
	单 位
	1
	2
	3
	4
	5
	合计
	名 次

	1
	水文院

	2
	水电院

	3
	港航院

	4
	土木院

	5
	环境院

	6
	能电院

	7
	计信院

	8
	力材院

	9
	地学院

	10
	理学院

	11
	商学院

	12
	公管院

	13
	外语院

	14
	机 关

	15
	直 属

	16
	后 勤

	17
	江 宁

说明：一局定胜负。裁判：周 强、解慧玲、金 楠。

裁判签名：